OGLETIO:

anto pence oo TIHRE BT Goadinenm ai pa

cirio lzgal.




[y

3 Cy n o A r’{%}ﬁ

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO
I"art. 28 del confratte collettive nazioncle di lavore area del compario
Regioni e Autonomie Locali successive a quello del 01.04.1999 (C.U. serie
Generale n. 194 del 27.11.2000);

VISTO
Fart. 285 del regolamento regionale 4 seftembre 2002, n. 1 concernenta
“Regolamento degli Uffici e dei Servizi della Giunta Regionale:

VISTA
la nota 16 luglio 2003 con la gquale il dipendente Mario Capoccioni ha
indicato, quale difensore ai fini del comune gradimento 'Avv. Giuseppe
Mercuri con studio in Roma - Via Bertoloni, 1 nel procedimento penale n
3739/99;

RITENUTO
che. apparendo allo stato sussistere le condizion] di legge peri'assunzione
a carce del'Amministrazione degli oner di difesa del suddeiio
dipendente, possa esprimersi | gradimento dila scelta del difensore di senmsi
del richiamafo art. 285 del Regolamento di Organizazione degl Uffici e
dei Servizi della Giunta Regionale:

all'vnanimita
DELIBERA

>di esprimere | gradimente in ordine all'affidamento  delia difesa. nel .
procedimento penale n. 3739 R.G. conferita dal dipendente Mario
Capocciont all' Avv. Giuseppe Mercuri con studio in Roma - Via Bertoloni, 1;

il Direttore  Diparfimento  Istituzionale  provvederd,  con propria
determinazione alla liquidazione degli onorari e spese di difesa. sostenuti
dal dipendente suindicato in relazione aof pracedimento di cuiin prermessda.

Lo rimborsabilitd & preclusa, ai sensi delle disposizioni richiamate in
premessa, in caso di sentenza esecutiva per fatti commess per dolo ©
colpa grave.

m

e i

v2Y [L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
!':f;j‘, IL SEGRETARIO: F.to Tommaso Nardini

- g e

2 4, MAG. 2004

4

&
\/ﬁ‘f‘:g

_‘L\\\>\'4




